
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
OTTORINO RESPIGHI 

LATINA 
 
Latina, 09.03.2016 
Prot. n. 1385/A2 

All’Albo Pretorio On Line 

 

 

II turno Elezioni per il rinnovo dei componenti della Consulta degli Studenti del Conservatorio di Musica 

di Latina – SPOSTAMENTO 

 

IL DIRETTORE 

- Vista la legge 21 dicembre 1999 n. 508; 

- Visto l’articolo 12, comma 1, del D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132; 

- Visto l’articolo 21, comma 1, dello Statuto del Conservatorio di Musica di Latina; 

- Visto il “Regolamento per le elezioni della Consulta degli Studenti” approvato dal Consiglio 

Accademico nella seduta del 27.04.2007 e dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 

27.04.2007 e successivamente modificato dal Consiglio Accademico e dal Consiglio di 

Amministrazione rispettivamente nelle sedute del 12.06.2007 e del 26.06.2007; 

- Visto Il proprio Decreto 9 febbraio 2016 prot. n. 694/A2 portante l’indizione delle votazioni della 

Consulta e relativo calendario 

- Visto il proprio Decreto del primo marzo 2016 prot. n. 1166/A2 di fissazione delle date e delle 

modalità di votazione per il II turno elettorale 

- Ritenuto necessario posticipare la votazione al 31 marzo e al 1 aprile a causa delle concomitanti 

festività pasquali 

-  

DECRETA 

 

1. Il II turno della elezione della Consulta degli studenti previsto nei giorni 29 e 30 marzo è 

nuovamente fissato per i giorni  

31 Marzo e 1 Aprile 2016 

 
2. Il seggio elettorale aprirà alle ore 10.00 antimeridiane e terminerà i propri lavori alle ore 18.00. Lo 

stesso sarà allestito presso la Saletta Ascolto sita nella sede centrale; 

 

3. le operazioni di scrutinio avranno luogo immediatamente dopo la chiusura delle operazioni di voto. 

 

 

     F.to Il Direttore 

     M° Paolo Rotili 


